



MÅNADSBREV

December 2016

[Om REV](#)

[Våra kurser](#)

[Kontakta oss](#)

[Bli medlem](#)



Hej,

Tänk att julen kommer så fort varje år. Andra advent passerade igår, Lucia nästa vecka och sedan bara upploppet kvar mot julen. Nästa år är det dags för REVs Förbundsstämma, den här gången arrangeras det i Nyköping 18-19 mars. Nytt för i år är bland annat att medlemmarna kommer att få anmäla sig via vår hemsida, [www.revriks.se/forbundsstamma 2017](http://www.revriks.se/forbundsstamma2017). Håll er uppdaterade på hemsidan, anmälningarna släpps inom kort.

Under året har vi haft en intensiv kursverksamhet som ni kan läsa om längre ned. Utöver det har vi bland annat svarat på tusentals samtal och mejl från våra medlemsföreningar, träffat politiker och andra makthavare, samarbetat med Trafikverket och Lantmäteriet samt publicerat nyheter i tidningar och på webben. Vi växer hela tiden och kommer passera 11 500 medlemsföreningar vid årsskiftet. En ökning med ungefär 300 medlemmar under året.

Den 16 december kommer REV Bulletinen nr 4 2016 ut i era brevlådor.

Uppdatera era uppgifter i medlemsregistret, det gör ni enkelt efter er inloggning via vår hemsida www.revriks.se.

Enskilda vägar i Riksdagen

Riksdagsledamot Nina Lundström (L) lyfter en viktig fråga för REVs medlemmar i en skriftlig fråga (2016/17:366) till **Infrastrukturminister Anna Johansson** i Riksdagen i november. Ni hittar hela texten [här](#), själva frågan lyder som följande: "Avser statsrådet att vidta åtgärder för att i enlighet med Trafikverkets förslag göra det möjligt för enskilda väghållare att få statsbidrag vid större underhållsåtgärder?"

REV kommer att bevaka hur frågan behandlas i Riksdagen framöver.



Statlig utredning: Förslag till ändring av föreningars uttaxeringsrätt

Utredningen "Ett modernare utsökningsförfarande" (SOU 2016:81) presenterade sina förslag den 25 november. Det föreslås bland annat att samfällighetsföreningar inte längre skall kunna få direkt verkställighet av fattade uttaxeringsbeslut. De blir istället hänvisade att först söka ett betalningsföreläggande hos kronofogden eller dom på sin fordran hos domstol innan kronofogdemyndigheten kan biträda med verkställighet mot betalningsovilliga fastighetsägare.

- Förslaget leder till mer krångel och administration för våra medlemmar och känns inte helt genomtänkt, kommenterar **REV:s ordförande Uno Jakobsson**

- Det är en uppenbar risk för att förslaget leder till för höga kostnader inte bara för den enskilda föreningen, som söker tillvarata sin rätt, utan också för samhället, fortsätter han. Utredarna har nog inte reflekterat över **att två tredjedelar av Sveriges vägnät blir drabbat av onödigt krångel** om de får sin vilja igenom.

Läs mer om utredningen och REV:s fortsatta arbete [här](#).

Succéartat år för kursverksamheten

Nu har årets sista kurser genomförts, där vi erbjuder en skräddarsydd utbildning för landets alla enskilda väghållare. Under 2016 har REV haft 29 stycken kurser, varav 21 är grundkursen vi arrangerar tillsammans med Trafikverket och Lantmäteriet. Det är den vi kallar Kurs 1. Vår egen fortsättningskurs, Kurs 2, har vi då haft vid åtta tillfällen, fyra per termin.



Sammanlagt har 1 278 deltagare höjt sin kompetens som väghållare, från Skåne upp till Norrbotten. Utöver det har REV genomfört två stycken fulltecknade kurser för vägföreningar i Vellinge tillsammans med kommunen.

Inom kort kommer vi presentera vårens kurser, med datum och orter, på vår hemsida. Håll er uppdaterade på www.revriks.se/kurser



Avregistrering: Önskar ni inte månadsbrevet i fortsättningen och är medlem i REV. Logga in på REV:s hemsida och avregistrera dig under **Medlemssidor > Styrelsen. Klicka på ditt namn och bocka ur "vill ha månadsbrev"**. Om du inte är medlem i REV mejla till kansliet@revriks.se så avregistrerar vi dig för kommande

utskick.

Riksförbundet Enskilda Vägar

Riddargatan 35
114 57 STOCKHOLM
08-20 27 50

kansliet@revriks.se

Öppettider

Mån-ons & fredagar 9.00-15.00
Torsdagar 9.00-12.00

Lunchstängt alla dagar

kl 12.00-13.00

Plusgiro 35 77 63-2
Bankgiro 5528-1109
Org.nr 802008-9713

